

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_21316662 din 03.12.2024

Obiectul de achiziției: Materiale de construcții

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Caracteristica bunului	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1		2	3	4	5	6	7	8
1	Robinet cu bilă	Robinet cu bilă; Diametru – 1/2" MF; armat; fluture; Material – alamă	buc	15	75,00	90,00	1125,00	1350,00
2	Racord extensibil pentru WC	Racord extensibil pentru WC; cu inserție din inox; Dimensiuni – 220x570 mm; Material – PP; cu garnitură de cauciuc	buc	5	110,00	132,00	550,00	660,00
3	Armatură A3	Armatură metalică A3; Diametru – 12 mm	m	300	15,24	18,29	4572,00	5486,40
4	Colțar metalic	Dimensiuni – 45 x 45 x 3 mm	m	100	40,00	48,00	4000,00	4800,00
5	Arzător de tăiat P3 cu propan	Arzător de tăiat P3 cu propan pentru tăierea articolelor din oțel; Dispozitiv – de tip injecție; Becul arzătorului exterior – din cupru; Flacără comod reglabilă; Grosime de tăiere – până la 300 mm; Combustibil utilizat – propan-butan. (echivalent – Don-met 337 P)	buc	1	1350,00	1620,00	1350,00	1620,00

6	Clești electrozi sudură 500 A	Clești electrozi sudură: Tip – cu arc; Intensitate max. curent sudură – 500A; Diametru electrozi – 2,5-9,5 mm; Lungime – 250 mm; Material – alamă, fier, plastic. (echivalent – Tolsen 44933);	buc	1	220,00	264,00	220,00	264,00
7	Sârmă pentru sudare	Sârmă pentru sudare de tip Sn60Pb40. Diametru – 2 mm; în role a câte 100 g. (echivalent – Toya TOY76818)	kg	0,1	200,00	240,00	20,00	24,00
8	Mască pentru sudură	Tip filtru lumină – cameleon; Grad de opacitate – 16 DIN; Reglare opacitate – externă; Dimensiuni vizor – 94 x 42 mm; Material carcasă – PP; Alimentare – baterie solară; (echivalent – SomaFix SFX 5702).	buc	1	850,00	1020,00	850,00	1020,00
9	Sârma pentru sudură	Material – oțel nealiat; Diametru – 0,8 mm; Tip sudură – MIG/MAG; în role a câte 5 kg. (echivalent – Resanta SV-08G2S)	kg	10	116,00	139,20	1160,00	1392,00
10	Furtun pentru sudură cu oxygen	Furtun pentru sudură cu oxygen (tip BPR-9); Material – cauciuc; Flexibil; Diametru interior – 9 mm; Presiune maximă – 20 Bar	m	50	21,00	25,20	1050,00	1260,00

11	Furtun pentru apă cu 5 straturi de tip ATS2	Furtun GREEN ATS2™ D. 1/2" (15-18 mm) 30 bar udare 15-100, (echivalent – Cellfast). Caracteristici: furtun cu 5 straturi; rezistent la îndoire; de tip ATS2; împletit dublu încrucișat; Strat interior din material care contactează ali-mente; Imun la razele UV și la creșterea algelor în interiorul furtunului; Fără cadmiu, bariu și plumb; Presiune de spargere – 30 bar; Temperatura de funcționare: –20 / +60°C; În bobine a câte 25 m. Culoare – verde.	m	50	19,00	22,80	950,00	1140,00
12	Set universal pentru lipit	Set universal pentru lipit, model K1 (echivalent – Rexant); Tip – universal	set	2	100,00	120,00	200,00	240,00
13	Agent frigorific, marca R410A	Agent frigorific (freon) de marca R410A; În butelii a câte 11,3 kg	kg	33,9	171,00	205,20	5796,90	6956,28
14	Diblu cu șurub cui	Diblu cu șurub cui SM (p/u beton) Dimensiuni – 6x40 mm.	buc	1000	0,22	0,26	220,00	264,00
15	Diblu „Fluture”	Diblu „Fluture” Dimensiuni – 10/3,5 x 60 mm; În cutii a câte 10 buc.	buc	200	1,20	1,44	240,00	288,00
16	Clește alungit cu vârf lung semiro-tund	Clește alungit cu vârfuri semirotunde și tăiș izolat Tensiune – 1000 V; Material – metal/cauciuc; Dimensiuni – 160 mm. (echivalent –Yato YT-21154).	buc	5	170,00	204,00	850,00	1020,00

17	Dispozitiv pentru dezizolare cablu	Dispozitiv pentru dezizolare cablu (decablator universal și clește setizat conectori – 2 în 1) cu scoaterea lamei de tăiat cablu (echivalent – Yato YT-22703); Diametru cablu – 0,2 - 6 mm ² ; Dimensiuni – 225 mm.	buc	2	447,00	536,40	894,00	1072,80
		TOTAL					24047,90	28857,48